
令和４年度　秋田県災害遺児愛護基金事業

＊ 給付金支給一覧

区　分 人数（名） 金額（円）

見　　舞　　金 3 300,000

激　　励　　金 22 660,000

卒　業　祝　金 4 200,000

入　学　祝　金 2 100,000

合           　計 34 1,260,000

上記のとおり、給付金を支給いたしました。

＊ 寄附金一覧

金額（円）

54,500

55,000

28,300

44,251

50,000

107,250

38,894

180,000

10,000

26,000

100,000

103,546

33,654

10,000

21,000

56,440

15,000

10,000

100,000

359,690

37,038

（団体名・氏名順不同、敬称略）

総額 1,440,563 円

上記のとおり、多くの皆様から善意が寄せられております。

秋田市中通地区民生児童委員協議会

公益社団法人全日本不動産協会秋田県本部青年部会

ＮＴＴ東日本マッチングギフトプログラム

「北高３H」会

株式会社　秋田銀行

デイリーヤマザキ湯沢関口店　お客様御一同

大館市下川沿地区民生委員児童委員協議会

由利本荘市東部地区民生児童委員協議会

一般社団法人秋田県損害保険代理業協会

株式会社　ドゥファイン

秋田県労働福祉協議会

寄附者氏名

秋田県自動車販売店協会

金　康宏

秋田県軽自動車協会

せば、YOGA！プロジェクトチーム

第一貨物労働組合

公益社団法人秋田県バス協会

秋田春光懇話会

ギャラリー杉

秋田市八橋地区民生児童委員協議会

匿　名


