令和4年度 秋田県災害遺児愛護基金事業

* 給付金支給一覧

区 分	人数(名)	金額(円)
見舞金	3	300,000
激励金	22	660,000
卒 業 祝 金	4	200,000
入 学 祝 金	2	100,000
合 計	34	1,260,000

上記のとおり、給付金を支給いたしました。

* 寄附金一覧

寄附者氏名	金額(円)
秋田県自動車販売店協会	54,500
金 康宏	55,000
秋田県軽自動車協会	28,300
せば、YOGA!プロジェクトチーム	44,251
第一貨物労働組合	50,000
公益社団法人秋田県バス協会	107,250
秋田春光懇話会	38,894
ギャラリー杉	180,000
秋田市八橋地区民生児童委員協議会	10,000
匿 名	26,000
秋田県労働福祉協議会	100,000
株式会社 秋田銀行	103,546
デイリーヤマザキ湯沢関口店 お客様御一同	33,654
大館市下川沿地区民生委員児童委員協議会	10,000
由利本荘市東部地区民生児童委員協議会	21,000
一般社団法人秋田県損害保険代理業協会	56,440
株式会社 ドゥファイン	15,000
秋田市中通地区民生児童委員協議会	10,000
公益社団法人全日本不動産協会秋田県本部青年部会	100,000
NTT東日本マッチングギフトプログラム	359,690
「北高3H」会	37,038

(団体名・氏名順不同、敬称略)

総額 1,440,563 円